

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
OUTUBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00314/2018	Mendlab Comercio e Serviços Técnicos Ltda-Epp	Luva, de procedimento, tamanho M	R\$ 20,00	3	R\$ 60,00
00322/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Cabo, de Cobre PVC Rígido 1KV	R\$ 58,00	36	R\$ 2.088,00
00374/2018	Hercules Comercial de Elétrico e Hidráulico Ltda.	Pilha alcalina, tamanho AAA, 1,5 Volts	R\$ 2,50	50	R\$ 125,00
00376/2018	Silva Casqueiro Elétrica Ltda.	Fita isolante, para eletricidade	R\$ 2,2899	100	R\$ 228,99
00382/2018	Josiane Santos Menezes Amorim	Pano, para limpeza de copa	R\$ 1,98	30	R\$ 59,40
00383/2018	Namudri Comercio Atacadista de Material Hospitalares Ltda.	Papel, toalha, em bobina	R\$ 28,50	200	R\$ 5.700,00
00388/2018	DJ Informática e Comercio de Equipamentos Eireli	Condicionador, de ar, split hi Wall, 18.000 BTUS	R\$ 1.745,00	5	R\$ 8.725,00
00391/2018	G Silva Ltda.	Óleo, lubrificante, para motor a diesel	R\$ 8,80	50	R\$ 931,00
		Óleo, lubrificante, para motor a gasolina	R\$ 9,82	50	
00401/2018	Diego Lopes Da Mata	Cabo, telefônico, em espiral	R\$ 3,00	65	R\$ 195,00
00417/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Fita, adesiva, silver tape	R\$ 26,90	20	R\$ 538,00
00418/2018	JSA Multimarcas Ltda.	Caneta, esferográfica, escrita grossa,	R\$ 0,4490	400	R\$ 179,60
00419/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Cimento, comum, cinza	R\$ 20,79	4	R\$ 83,16
00426/2018	Sucesso Comércio e Industria Eireli	Papel, toalha, interfolhado	R\$ 11,60	300	R\$ 3.480,00
00427/2018	Mateus Passos Caldas Junior 86001712530	Capacitor, de 2,5MF	R\$ 20,00	15	R\$ 300,00
00435/2018	São Cristóvão Veículos e Peças Ltda.	Fluido, para freio, sintético	R\$ 9,60	50	R\$ 480,00
00436/2018	G Silva Ltda.	Aditivo, liquido, para radiador	R\$ 30,00	30	R\$ 900,00
00439/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Rodízio, universal,	R\$ 3,7499	100	R\$ 374,99
TOTAL R\$					R\$24.448,14

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
OUTUBRO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00357/2018	EBN - Empresa Bahiana de Negócios Eireli - Epp	Lençol, hospitalar, descartável	R\$ 14,48	40	R\$ 579,20
00366/2018	Audiceu De Souza Santos - Me	Bloco, para rascunho, timbrado	R\$ 2,60	150	R\$ 390,00
00377/2018	New Life Ambiental Eireli	Coador, para café, de pano 100% algodão	R\$ 18,28	2	R\$ 36,56
00378/2018	JSA Multimarcas Ltda.	Pano, para limpeza de copa	R\$ 1,99	24	R\$ 47,76
00389/2018	Limp Aky Distribuidora Ltda-Epp	Copo, para água, descartável, 200mL	R\$ 2,5800	500	R\$ 1.290,00
00390/2018	Limp Aky Distribuidora Ltda-Epp	Copo, para água, descartável, 200mL	R\$ 2,58	1000	R\$ 2.580,00
00392/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Barbante, 100% algodão	R\$ 4,68	20	R\$ 373,60
		Borracha elástica, numero 18	R\$ 0,70	400	
00393/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Palheta, para café	R\$ 6,04	180	R\$ 1.087,20
00397/2018	Micron Gêneros Alimentícios Eireli	Café, torrado em grãos, para café	R\$ 28,00	35	R\$ 980,00
00402/2018	Point da Rosa Comercio de Alimentos e Bebidas Eireli	Água, mineral sem gás, 20 litros	R\$ 3,90	1000	R\$ 3.900,00
00404/2018	Audiceu de Souza Santos - ME	Formulário, timbrado, Capa de Processo	R\$ 2,60	1000	R\$ 2.600,00
00410/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria E Livraria Ltda	Perfurador de papel	R\$ 15,43	50	R\$ 771,50
00411/2018	Viena Comercio De Alimentos Eireli	Açúcar cristalizado, 01 Kg	R\$ 1,69	740	R\$ 1.250,60
00412/2018	Cadoro Indústria e Comercio de Alimentos Ltda	Café, torrado e moído	R\$ 2,93	1000	R\$ 2.930,00
00413/2018	Dias & Rossi Informática Ltda	Caneta esferográfica, escrita grossa, cor azul	R\$ 0,32	1000	R\$ 320,00
00414/2018	Fergavi Comercial Ltda Epp	Fita veda rosca, em PTFE	R\$ 3,77	10	R\$ 37,70
00415/2018	I Almeida Reis	Extrator, de grampo	R\$ 0,91	40	R\$ 36,40
00431/2018	Brimax Comercio Representações Eireli e	Bateria, automotiva, selada, 12 volts, 60 Ah,	R\$ 184,95	10	R\$ 1.849,50
00432/2018	New Life Ambiental Eireli	Bateria, automotiva, selada, 12 volts, 70 Ah,	R\$ 325,98	5	R\$ 1.629,90
TOTAL R\$					R\$22.689,92

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
OUTUBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00038/2018	Raquel Rodrigues De Andrade	Instalação de divisória	R\$ 533,33	15	R\$ 7.999,95
00052/2018	Companhia de Seguros Aliança do Brasil	Seguro de Vida, obrigatório, por acidentes pessoais	R\$ 634,56	1	R\$ 634,56
00059/2018	A&L Serviços de Transportes Eireli	Instalação de Película	R\$ 34,9999	21,7	R\$ 759,49
00060/2018	Marcos Cezar Peixoto Ruvenal	Manutenção de Porta	R\$ 120,00	23	R\$ 2.760,00
00061/2018	Bluenett Carimbos e Informática Eireli - Me	Chaveiro abertura de fechadura	R\$ 300,00	2	R\$ 600,00
00068/2018	Construrefri - Comercio Serviços Eireli	Manutenção Hidrossanitária	R\$ 10.419,50	1	R\$ 10.419,50
TOTAL R\$					R\$23.173,50